
  Vydání č.2 

 
 

 
POLITIKA KVALITY A ENVIRONMENTU 

 
Společnost již od svého založení poskytuje služby v oblasti správného nakládání s odpady. 

Strategií společnosti je efektivní poskytování kvalitních služeb pro potřeby zákazníků v následujících 
oblastech: 

 

- čištění revizních šachet a dešťových vpustí  
- čištění kanalizací, septiků, domovních rozvodů vody 

- čištění svislé i ležaté  kanalizace  
- ekologické čištění odlučovačů tuků,  

- odvoz vzniklých odpadů 

- kontrola odpadu pomocí  kamerové techniky  
 

Hlavní zásadou při všech činnostech společnosti je nakládat s odpady tak, aby nejen byly splněny 
legislativní požadavky v oblasti odpadů, ale současně i informovat zákazníky o těchto povinnostech o 

zásadách třídění odpadů atd.  
 

Spokojenost zákazníků patří mezi prvořadé cíle. Nezbytným předpokladem spokojenosti je zajištění 

kvality při realizaci jednotlivých činností 
 

Pracovníci jsou osobně zainteresováni na udržování a zlepšování QMS a EMS. Za tím účelem má 
společnost zavedený systém vzdělávání a školení se zaměřením na kvalitu a životní prostředí. 

 

Společnost v rámci vyhlášení environmentální politiky zajišťuje své činnosti tak, aby jejich dopad na 
životní prostředí byl minimální.  

 
Ke snížení celkového dopadu na životní prostředí a předcházení znečišťování životního prostředí 

poskytuje společnost zákazníkům informace  o problematice údržby kanalizace, vpustí, odlučovačů 

atd.. 
 

Požadavek dodržování kvality, systémové zajištění dodávek materiálu a služeb a šetrného chování 
k životnímu prostředí uplatňuje společnost i u svých dodavatelů, které pravidelně hodnotí. 

 
Zaměstnanci společnosti při všech prováděných činnostech dodržují povinnosti plynoucí z aktuálních 

právních a jiných požadavků. 

 
Společnost uplatňuje systém neustálého zlepšování se zapojením všech zaměstnanců. 

 

 

 
Platnost od: 1.1.2020 

 

 
 

 
-------------------------- 

Rudolf Brychňáč 
ředitel společnosti 


